[image: image1.emf]

Requerimento de coautoria
Pdl 3/2022

Boa Tarde Exma. Deputada e Exmo. Deputado,
A deputada Adriana Borgo por meio deste solicita participar do Projeto de decreto legislativo nº 3 /2022, como coautora.
Sala das Sessões, em 23/2/2022.

a) Adriana Borgo

De acordo.

a) Janaina Paschoal a) Gil Diniz
[image: image1.emf]